

# Auctinus IVS

Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Julian Christmas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Auctinus IVS  
Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

e-mailadresse: virksomhed@novosight.dk

CVR-nr: 37090891

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent virksomhed indenfor online markedsføring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et tab på kr. 9.606.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Anpartshaverne er enige om at foretage en solvent nedlukning af selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.414	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.414</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>56.730</b>
Personaleomkostninger .....		0	-15.206
Lønninger .....			-11.930
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			-3.276
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.414</b>	<b>41.524</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-6.192	-1.028
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.606</b>	<b>40.496</b>
Skat af årets resultat .....		0	-5.940
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.606</b>	<b>34.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			8.639
Overført resultat .....		-9.606	25.917
<b>I alt .....</b>		<b>-9.606</b>	<b>34.556</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.396	9.919
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.396</b>	<b>9.919</b>
Likvide beholdninger .....		4.978	32.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.374</b>	<b>42.269</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.374</b>	<b>42.269</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....	1	0	8.639
Overført resultat .....		-10.469	-9.502
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.469</b>	<b>4.137</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			8.000
Skyldig selskabsskat .....		6.106	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3	17.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.734	12.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.843</b>	<b>38.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.843</b>	<b>38.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.374</b>	<b>42.269</b>

# Noter

## 1. Reserve for Iværksætterselskab

Selskabet har brugt hele sin tidligere opsparret reserve for iværksætterselskaber til indækning af årets resultat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret